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Atomos  Shinobi  5” HDMI Monitor

· 5” 10-bit HDR monitor med 1000nit
· Pakket med monitoreringsværktøjer, Peaking, Waveform, Anamorphic desqueeze mm.
· 3D og 1D LUT, profiler og presets tilføjes nemt via SD kort

Atomos har i årevis udviklet fantastisk monitor- og optagelsesteknologi med henblik på at forenkle og forbedre videooptagelse.
 Shinobi, Atomos første stand-alone kompakt monitor, indeholder al den fantastiske skærmbehandlingsteknologi og professionelle 
monitoreringsteknologi - nu pakket ind i en lille prisvenlig enhed, der ikke fungerer som recorder, blot som en fantastisk monitor.

SHINOBI har et enkelt batteri, der kan kære en hel dag, en skærm med høj lysstyrke på 1000nit, HDR-funktioner og avancerede 
funktioner, der er nemme at bruge. Der er endda en ny selfie Mirror Mode til vloggere og et nyt multiværktøj Analysis View, som er en 
drøm for filmfotografer. 
Forbedr dine optagelser præcist ved hjælp af Atomos avancerede histogrammer, bølgeformer og videoskoper. 
SHINOBI er den perfekte ledsager til at forbedre enhver foto- eller videoproduktion.

5" HDMI-skærm,  der har  hvad det kræver
Med en fantastisk 5" 10-bit HDR- eller SDR-skærm giver SHINOBI dig mulighed for at se dine billeder tydeligt i dagslys på den 
1000nit anti-refleks-skærm. 
Det slanke letvægtsdesign er udformet med henblik på maksimal effektivitet, og med en vægt på kun 200g er det en af de letteste 4K-
monitorer på markedet, som kan fastgøres lydløst til enhver HDMI-kameraopsætning.

Det bedste  af AtomOS 10
SHINOBI anvender den revolutionerende AtomOS 10-platform og er pakket med en omfattende suite af scopes og enkle one-touch-
operationer. 
SHINOBI indeholder monitorereringsværktøjer til fokus, framing og eksponering, herunder Focus Peaking, 4:1 / 2:1 / 1:1 Zoom, Zebra, 
False Color, Frame Guides, SMPTE Safe Area, Waveform, RGB-parade, vektorscope, en ny multi-view 'Analysis Mode' og en 
fleksibel 3D og 1D LUT, understøttelse af profiler og presets og muligheder for anamorphic desqueeze monitorering.

Introduktion  af Atomos  'Analysis'
Atomos forstår hvor vigtigt det er, at du kan se hvad du optager på alle tidspunkter. Med den nye Analysis-funktion kan du nu samtidig 
se, hvad du optager, se i bølgeform, et histogram og et vektorscope, hvilket sikrer dig fuld kontrol over dit billede. 
Du kan endda skifte mellem forskellige waveform, histogram og vektorscope-muligheder på farten med et enkelt tryk.

HDR i marken
SHINOBI-skærmen har et fantastisk dynamisk område på over 10 stop i realtid fra Log/PQ/HLG-signaler. Kombineret med vores 
unikke HDR-monitoreringsfunktioner forenkler SHINOBI kompleksiteten ved optagelse af Log- og HDR-signaler og hjælper dig med at 
replikere post-produktions-workflows i det øjeblik, hvor det betyder mest - mens du optager.

Realtime  LUTs preview
Anvend og sammenlign looks til postproduktion i SDR eller HDR fra dine foretrukne LUTs til dit kamera eller fra dit post production 
team for at sikre ensartethed på tværs af optagelser. 
SHINOBI giver dig mulighed for at indlæse op til otte brugerdefinerede LUTs når som helst via SD-kortpladsen og vælge mellem dem 
med det samme, så du hele tiden bevarer din kreative hensigt.

Kalibrerede  naturtro  farver
Kalibrering er nøglen til en troværdig skærm. SHINOBI-skærmen kan kalibreres ved hjælp af X-Rites i1DisplayPro for løbende præcis 
HDR- og Rec709-monitorering. Dette sikrer præcis monitorering for pålidelige resultater. Monitorer flytter sig, og kalibrering er den 
eneste måde at sikre, at dine øjne ikke bedrager dig.

Længere  batterilevetid 
SHINOBI er udelukkende designet med øje for monitorering og kræver meget lidt strøm i standby- eller monitortilstand. 
Dette udmønter sig i "heldags-driftstider" på et enkelt batteri og varig udholdenhed, når du er ved afslutningen af en optagelse. Se 
specifikationerne for at få flere oplysninger.

Designet  til enhver  situation 
Monitorens størrelse og vægt betyder noget, når den skal fastgøres til dit kamera. Atomos har skåret Shinobi ned til kun 196g og 
tilføjet 1/4"-20-skruemonteringer øverst og nederst for at gøre det nemt at montere buret og adapteren. 
Batteriet i midten gør det nemt at balancere, og manøvredygtigheden er øjeblikkelig. Shinobi er kompatibel med de fleste kameraer, 
smartphones og HDMI-kompatible enheder.

Beskrivelse:
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I kassen:

· 1 x Atomos Shinobi 5”
· 1 x 12V-15W AC strømforsyning
· 1 x Startvejledning
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Specifikationer:

Producent Atomos

Kategori Monitor

Skærm størrelse 5.2

Opløsning 1920 x 1080

Skærmratio 16:9

Farverum Rec.709

Interface HDMI

Bredde 15.1

Dybde 3.1

Højde 9.1

Vægt 0.196

Leverandør Focus Nordic *
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